

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NORTE DE SANTANDER NOTIFICACION POR ESTADO No. 9

## Febrero 09 de 2018

No	Radicado	Instancia	Medio De Control	Demandante	Demandado	Contenido	Cuaderno	Fecha Auto	Magistrado Ponente	Proc.
1	54001-23-31-000- 2003-00589-01	PRIMERA	REPETICION	SAN JOSÉ DE CÚCUTA	MARIN - LUIS ENRIQUE CUADROS CORREDOR	Auto Declara Vencido Término Probatorio SE DECLARA VENCIDO EL TÉRMINO PROBATORIO, Y POR LO TANTO, TERMINADA LA ETAPA PROBATORIA.	1	06/02/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23
	54001-23-31-000- 2003-00609-01	PRIMERA	REPETICION	GENERAL DEL DEPARTAMENT O		SE NIEGA LA SOLICITUD DE NULIDAD PROMOVIDA POR LA CURADORA AD LITEM DE LOS HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR ALFREDO ENRIQUE FLÓREZ.		05/02/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24
1	54001-23-31-000- 2004-00204-01	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	ONEIDA JÁCOME CAMARGO Y OTROS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - EJÉRCITO NACIONAL	LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 10 DE NOVIEMBRE DE 2017, CONFIRMÓ LA SENTENCIA DEL 28 DE JULIO DE 2011, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN		06/02/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23
	54001-23-31-000- 2011-00376-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	TAMARA Y OTROS	NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN. LLAMADOS EN GARANTÍA: ELSA YANETH SÁNCHEZ SÁNCHEZ Y NELLY TERESA GUERRERO DE MANZANO	DISPONE LIBRAR DESPACHO COMISORIO, Y, RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA A LA APODERADA DE LA FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN		30/01/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23
5	54001-33-31-005- 2004-00038-01	SEGUNDA	REPARACION DIRECTA		NACION - RAMA JUDICIAL - FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	Auto Obedézcase y Cúmplase  LO RESUELTO POR EL H CONSEJO DE ESTADO, EN PROVIDENCIA DEL 23 DE OCTUBRE DE 2017, QUE REVOCÓ LA SENTENCIA DEL 14 DE JUNIO 2012, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN		30/01/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23

El anterior Estado se fija hoy, 09 Febrero de 2018 a las ocho de la Manana (08:00 A.m), El anterior Estado se desfija hoy, 09 Febrero de 2018 a las seis de la tarde (06:00 P.m.).

DIANA CAROLINA JIMENEZ VESGA
Oficial Mayor